ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2022 года                                                                                             №6
	        О внесении изменений в постановление главы  администрации МО СП «Вывенка» от 30.08.2021 года  № 14  « Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годов»

На основании постановлений Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края № 416 от 28.12.2021 г. «О внесении изменений в Постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края № 429 от 26.12.2019 г. «Об утверждении цен (тарифов) на электрическую энергию, поставляемую АО «Корякэнерго» потребителям на 2020-2022 годы»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы администрации МО СП «село Вывенка» от 30.08.2021 года  № 14  « Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годов»
2. Утвердить годовые лимиты потребления коммунальных услуг (элек​троэнергия) для муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО СП «село Вывенка» на 2022г., согласно приложения к настоящему постановлению.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

И.о. главы сельского поселения

 «село Вывенка»                                                                 А.А. Прокофьев

	Приложение к постановлению администрации МО СП «село Вывенка» от 07.04.2022  № 06

Лимиты
потребления электрической энергии для бюджетных учреждений, финансируемых
за счет бюджета МО сельское поселение «село Вывенка» на 2022 год

	Потребитель
	Поставщик коммунальных услуг
	Единица измерения
	Год
	Квартал
	Тариф (с НДС)
	Всего лимит
	Всего сумма

	Администрация МО СП «село Вывенка»
	АО «Корякэнерго»
	кВт/ч
	2022
	1
	8,490
	15 600
	132 444,00

	2
	8,490
	15 600
	132 444,00

	3
	10,372
	14 400
	149 357,00

	4
	10,372
	14 400
	149 357,00

	                                                              ИТОГО в 2022 году
	60 000
	563 602,00